
ceny pro vycházky s privátním průvodcem

PLATNÝ OD 1. 1. 2022

Ceník 2022
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SKUPINA OSOB
(CENY ZA 1 OSOBU V KČ)

orientační délka trvánÍ (H)

1,5–2 2,5–3 3,5–4 4,5–5

POČET OSOB
VE SKUPINĚ

2 961 1417 1872 2328

3 657 961 1264 1568

4 506 734 961 1189

5 415 596 779 961

6 353 506 657 809

7 311 441 571 701

8 278 392 506 620

9 252 353 455 556

10 232 323 415 506

11 216 298 381 464

12 202 278 353 430

13 191 261 331 401

14 181 246 311 376

15 172 232 293 353

16 164 221 278 335

17 157 211 265 318

18 151 202 252 303

19 146 193 242 290

20 141 187 232 278

21 137 181 223 267

22 133 175 216 257

23 129 168 208 248

24 126 164 202 240

25 123 160 196 232

26 121 156 191 226

27 117 151 185 218

28 116 148 181 213

29 113 144 176 207

30 111 141 172 202
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seznam „základních“ vycházek a jejich orientační délka trvání

základní vycházky název

orientační 
délka trvání (h)

1,5–2

staroměstská radnice a orloj mistra hanuše

chrám sv. víta je gotiky chlouba

příběhy soch na karlově mostě

„ornament je zločin“ - prohlídka loosyvy vily

výlet za diamantovým podkladem v loretě

muzeum hl. m. prahy a jeho slavný model

výlet na břevnov

výlet lodí do troji

chrám sv. mikuláše a příběh o sv. xaveriovi

2,5–3

o sídle českých králů

vrch šemíka a horymíra

s golemem po židovském městě

malá eiffelova věž

kde bydleli rychlé šípy

zajímavosti malé strany

nejkrásnější pražské zahrady

3,5–4
o královské cestě

Dr. faust a dům, který tančí

4,5–5 hurá do stromovky a na pouť
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seznam „tematických“ vycházek a jejich orientační délka trvání

tematické vycházky název

orientační
délka trvání (h)

1,5–2

tajemná knihovna premonstrátů na strahově

tmavomodrý svět jaroslava ježka

o kočárech a koních ze ctěnického zámku

2,5–3

strašidelná praha I.

strašidelná praha II.

záhadná praha

středověka praha

praha husitská

lásky a vrásky českých králů

příběhy pražských paláců

3,5–4

praha a karel IV. - „nejen slasti otce vlasti“

tajemství domovních znamení

lest a bída hvězd první republiky I.

lest a bída hvězd první republiky Ii.

významná díla dietzenhoferů v praze

4,5–5

pivní tour I.

pivní tour II.

praha románská

praha gotická

praha renesanční

praha barokní

praha 19. století

secese v praze

pražský kubismus

socialistický realismus v praze

současná architektura a umění v praze

„cool“ vycházka - street art praha

„cool“ vycházka - galerie současného umění

příběhy o ženách v umění


